深川製磁株式会社                －1－

     平成 26 年 11 月 11 日

各 位

                              会 社 名 深川製磁株式会社

                               代表者名 取締役社長 深川 一太

                               (コード番号 5335)

                                                      問合せ先 管理本部長 松尾 和之

（TEL．0955 － 43 － 2151）

（訂正）「平成27年３月期 第１四半期決算短信（連結）」の一部訂正について

平成26年８月22日に発表いたしました「平成27年３月期 第１四半期決算短信（連結）」の

記載内容に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

「平成27年３月期 第１四半期決算短信（連結）」発表後、「平成27年３月期 第２四半期

決算短信（連結）」の作成過程において一部訂正事項が判明したものであります。

2. 訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

平成27年３月期 第１四半期決算短信（連結）

【訂正前】

(3) 連結貸借対照表

                                                     単位：千円(未満切捨)

期 別

科 目

第 96 期末

(平成 26 年３月 31 日現在)

第 97 期
第 1 四半期末

(平成 26 年６月 30 日現在)

（負債の部）

 ‹  省  略   ›

Ⅱ 固 定 負 債

 1．長 期 借 入 金  652,828 651,242

 2．リ ー ス 債 務 13,540 11,533

3．繰 延 税 金 負 債  118 151

4．退 職 給 付 引 当 金 179,869 ―

5．退職給付に係る負債 ― 181,316

6．そ の 他 1,187 577

 固 定 負 債 合 計 847,543 844,821

 ‹  省  略   ›

深川製磁株式会社                －2－

(4) 【訂正後】

                                                     単位：千円(未満切捨)

期 別

科 目

第 96 期末

(平成 26 年３月 31 日現在)

第 97 期
第 1 四半期末

(平成 26 年６月 30 日現在)

（負債の部）

 ‹  省  略   ›

Ⅱ 固 定 負 債

 1．長 期 借 入 金 652,828 651,242

 2．リ ー ス 債 務 13,540 11,533

3．繰 延 税 金 負 債 118 151

4．退職給付に係る負債 179,869 181,316

5．そ の 他 1,187 577

 固 定 負 債 合 計 847,543 844,821

  ‹  省  略   ›

                                          以  上